
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 1

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

114 1ère Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
09:40

1 4 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:08:067 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DAVID MARIUS 2:08:067 (1)
ESACK 04 Cadet

2 2 ANCELME BENJAMIN 2:16:019 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 3:952

3 3 HRAIBA ADAM 2:21:169 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 9:102

4 1 MISMETTI TOM 2:21:742 (4)
GIGNACCK 06 Senior 9:675

5 9 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:21:819 (5)
CKC D' ANNECY 06 Senior 9:752

6 8 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 2:23:199 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 07 Senior 11:132

7 5 MARCHAND ANTONIN 2:54:969 (7)
CCK DUNOIS 07 Senior 42:902

<<<< 6 DUCREUX BAPTISTE 9:99:999 <<<<<<
S P N  VERNON 07 DisqualifiéSenior 9:99:999

<<<< 7 MISTO DANY 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS 06 DisqualifiéSenior 9:99:999

115 2ème Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
09:44

<<<< 3 SCHUPP AUGUSTIN 9:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 3 PETIT MAXENCE 9:99:999 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE CK 03 DisqualifiéJunior 9:99:999

<<<< 7 SCHUPP AUGUSTIN 9:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK 05 AbsentCadet 9:99:999

116 3ème Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
09:48

1 5 VINCENT FLORIAN 2:07:428 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEPELTIER JEAN 2:07:428 (1)
ESACK 05 Cadet

2 9 ALLARD THIBAUT 2:10:275 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet -1:153

3 4 DE LA PAIX FLORIAN 2:11:850 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 422

4 7 VINCENT FLORIAN 2:12:315 (4)
CCK DE LA RANCE 05 Cadet 887

5 3 RAHARINAIVO NICOLAS 2:14:505 (5)
CC LILLOIS 06 Senior 3:077

6 6 LANGLOIS JUSTIN 2:14:828 (6)
CCK DUNOIS 07 Senior 3:400

7 2 TISSANDIER DAMIEN 2:34:395 (7)
GIGNACCK 07 Senior 22:967

8 1 TOUCHAUD CLEMENT 2:34:425 (8)
S P N  VERNON 07 Senior 22:997

<<<< 8 MONTAGNE JULIEN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 07 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 2

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

117 4ème Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
09:52

1 3 VALENTIN HUGO 2:07:097 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 VIGNE IDRISS 2:07:097 (1)
ESACK 05 Cadet

2 2 L'HELGOUALC'H LILIAN 2:11:225 (2)
MOLEM-GLISS 03 Junior 128

3 5 TRENTESAUX LOUIS 2:12:770 (3)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet 1:673

4 6 ROBERT MARCEAU 2:12:900 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 06 Senior 1:803

5 7 LECLERCQ HUGO 2:12:932 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 04 Cadet 1:835

6 4 SCHIEGEL YANIS 2:18:142 (6)
CC GUISE 04 Cadet 11:045

7 9 GOURLIN BASILE 2:25:522 (7)
ST QUENTIN CK 07 Senior 14:425

<<<< 1 JAWID ROMAIN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 06 Senior 9:99:999

<<<< 8 VALENTIN HUGO 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 07 Senior 9:99:999

118 5ème Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
09:56

1 9 BONNARD Raphael 2:03:206 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 BONNARD Raphael 2:03:206 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior

2 5 DARTOIS ANTOINE 2:07:591 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 4:385

3 7 THERY JOSEPH 2:07:716 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 4:510

4 3 BENDRIS FLEURY MAEL 2:08:471 (4)
KC TERRE DE CAMARGUE 05 Cadet 5:265

5 1 JAQUONE TIMEO 2:11:413 (5)
ESACK 06 Senior 4:207

6 8 LAURENCE LOUIS 2:12:153 (6)
ST QUENTIN CK 06 Senior 4:947

7 6 ROUSCHAUSSE LUC 2:13:783 (7)
CK LAVAL 06 Senior 10:577

8 2 BOULARD JULES 2:17:866 (8)
CC NORMAND 06 Senior 14:660

9 4 BRETON AXEL 2:35:393 (9)
S P N  VERNON 07 Senior 32:187

119 6ème Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
10:00

1 3 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 2:08:414 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 2:08:414 (1)
CK LAVAL 06 Senior

2 1 TOUT…E MARIUS 2:14:351 (2)
KC TERRE DE CAMARGUE 06 Senior 1:937

3 4 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:16:776 (3)
SP N BISONTIN 06 Senior 4:362

4 6 HAYET MATHIEU 2:20:596 (4)
C DE CK DURANCE LUBERON 05 Cadet 8:182

5 2 BADRI LAURENT 2:24:359 (5)
MOLEM-GLISS 07 Senior 11:945

6 5 SOLECKI MILO 2:41:951 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 07 Senior 29:537

7 8 COUDERC CATALAN JOSEPH 3:09:674 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 07 Senior 1:01:260

<<<< 7 KERVIEL NORAN 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 3

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

120 7ème Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
10:04

1 2 POTEAU LORIS 2:04:489 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 CORDIER PIERRE 2:04:489 (1)
CKC D' ANNECY 05 Cadet

2 5 COATTRIEUX ORLAN 2:05:179 (2)
CCK DE LA RANCE 07 Senior 690

3 1 POTEAU LORIS 2:10:611 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 2:122

4 3 DELAVIGNE BAPTISTE 2:17:619 (4)
CK AONES LOUVIER 05 Cadet 13:130

5 4 LAVOCAT GUILLAUME 3:23:079 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 08 Senior 1:14:590

<<<< 8 COLLIN BAPTISTE 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 08 AbsentSenior 9:99:999

<<<< 6 TAMBURINI LOUIS 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND 06 DisqualifiéSenior 9:99:999

<<<< 7 GELINAUD EMILIEN 9:99:999 <<<<<<
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 05 DisqualifiéCadet 9:99:999

121 8ème Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
10:08

1 2 DURON MAHE 2:04:567 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 METAIS ANTOINE 2:04:567 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet

2 8 POLET PHILEAS 2:09:729 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 07 Senior 5:162

3 1 DURON MAHE 2:22:509 (3)
S P N  VERNON 07 Senior 13:942

4 5 LEGENDRE BRIAC 2:23:797 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 05 Cadet 15:230

5 6 BLAISON KEVIN 2:24:072 (5)
CC NIVERNAIS 06 Senior 15:505

6 7 JEANDEMANGE DONOVAN 2:24:307 (6)
CK SP LIBOURNE 05 Cadet 15:740

7 3 MANGIN LOIS 2:24:917 (7)
NANTES ATLANTIQUE CK 07 Senior 20:350

8 4 LE GOFF DIWAN 2:26:207 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 21:640

122 9ème Série K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
10:12

1 5 LE FLOCH ARTHUR 2:08:782 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MANTEAU AMALI 2:08:782 (1)
CCK GUERLEDAN 06 Senior

2 1 VEJUX FLORIAN 2:18:982 (2)
C N SPIF TOURISTIQUE BASSE TERRE 04 Cadet 10:200

3 4 STANIMIROVIC THOMAS 2:36:012 (3)
GIGNACCK 06 Senior 23:230

4 6 LEPINE LJUBIC LUKA 2:41:777 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 28:995

<<<< 7 PAGES LOUIS 9:99:999 <<<<<<
C O CCK  CHINON 06 AbsentSenior 9:99:999

<<<< 3 FLAMENT CHARLES 9:99:999 <<<<<<
CKC QUESNOYSIEN 04 AbsentCadet 9:99:999

<<<< 2 PLATEVOET CLEMENT 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 07 AbsentSenior 9:99:999

<<<< 8 LE FLOCH ARTHUR 9:99:999 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK 08 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 4

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

123 1ère série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
10:16

1 9 BIENASSIS EMMA 2:26:899 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 GRANGE Callista 2:26:899 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior

2 1 TATEOSEIAN LOUISE 2:28:251 (2)
C N ECOUFLANT 07 Senior 1:352

3 8 LHEREEC YOUNA 2:29:561 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 07 Senior 2:662

4 4 BILLAU SOLENE 2:30:844 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet -55

5 3 BIENASSIS EMMA 2:31:349 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 450

6 2 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 2:31:984 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 07 Senior 1:085

7 5 L'HELGOUALC'H ORIANE 2:35:051 (7)
MOLEM-GLISS 05 Cadet 4:152

8 7 MOINIER JULIETTE 2:35:319 (8)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 06 Senior 4:420

9 6 DESMERGER CAMILLE 2:39:449 (9)
CCK VIENNE 06 Senior 12:550

124 2nd série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
10:20

1 9 BONNAVAUD JUSTINE 2:20:802 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 FONTAINE Laura 2:20:802 (1)
CK  APACH COLMAR 03 Junior

2 2 COURTEILLE BERTILLE 2:29:949 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 9:147

3 3 TAUBNER ROSA ODILE 2:30:027 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 5:225

4 7 BONNAVAUD JUSTINE 2:35:722 (4)
ASPTT DIJON CK 05 Cadet 14:920

5 4 MALIGORNE MAINA 2:39:374 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 04 Cadet 18:572

6 5 SALA LUCIE 2:39:402 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 18:600

7 6 GUERIN CLARA 2:43:147 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 04 Cadet 22:345

8 1 SANGLEBOEUF LEA 3:09:124 (8)
USPPEO PUTANGES CK 07 Senior 88:322

<<<< 8 FRECHOU MARIE 9:99:999 <<<<<<
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 AbsentSenior 9:99:999

125 3ème série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
10:24

1 3 BONNAVAUD MARINE 2:27:856 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 ARRAIS LATIFA 2:27:856 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 07 Senior

2 7 BESNIER CAPUCINE 2:30:683 (2)
ESACK 03 Junior -1:173

3 2 TAILFER LUCIE 2:33:806 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 1:950

4 4 BONNAVAUD MARINE 2:35:613 (4)
ASPTT DIJON CK 06 Senior 3:757

5 8 DERVAUX MARIE 2:47:581 (5)
CC GUISE 04 Cadet 15:725

6 6 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 2:48:621 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 20:765

7 5 CAROUPANIN OCEANE 2:56:978 (7)
MOLEM-GLISS 04 Cadet 25:122

8 9 GEORGEON CAPUCINE 3:04:401 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 09 Senior 72:545

<<<< 1 GEORGEON VALENTINE 9:99:999 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 AbsentCadet 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 5

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

126 4ème série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
10:28

1 8 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 2:34:917 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 GUITA Caroline 2:34:917 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior

2 7 NICOLAS MARIE 2:36:882 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 1:965

3 3 DURON ILONA 2:40:510 (3)
S P N  VERNON 04 Cadet 1:593

4 4 KOUBAITI NORA 2:40:997 (4)
VALLEE VONNE CK 06 Senior 2:080

5 1 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 2:42:467 (5)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 08 Senior 3:550

6 5 MARGATHE GIULIA 2:51:937 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 06 Senior 13:020

<<<< 6 RUMINSKI MARION 9:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS 05 AbsentCadet 9:99:999

<<<< 2 HAKIMI ELSA 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 07 AbsentSenior 9:99:999

127 1ère série C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
10:32

1 4 BARDON PIERRE 2:35:329 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 VERY ADRIEN 2:35:329 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior

2 5 LE BOUEDEC ELIAS 2:36:046 (2)
CK PONTIVYEN 04 Cadet 717

3 6 LAUMAIN LOUIS 2:37:201 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 1:872

4 7 GRULIER JUSTIN 2:48:974 (4)
CK PONTIVYEN 07 Senior 13:645

5 2 GUEZO NOLAN 3:05:239 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 65:910

6 3 VERJUX LEO 3:24:959 (6)
SP N BISONTIN 05 Cadet 85:630

<<<< 1 BARDON PIERRE 9:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE 06 AbsentSenior 9:99:999

128 2nd série C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
10:36

1 5 MUZEAU MAHOT 2:40:609 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRIDRICI SACHA 2:40:609 (1)
KC DE METZ 06 Senior

2 7 HARASSE MAXIME 2:42:062 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 1:453

3 4 JAKUBOWSKI TEO 2:46:462 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 5:853

4 3 DIDIER THEO 2:46:899 (4)
AS GERARDMER CK 06 Senior 6:290

5 1 RENARD GABRIEL 2:51:689 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 11:080

6 6 FICHEUX GABRIEL 3:13:924 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 73:315

<<<< 2 MUZEAU MAHOT 9:99:999 <<<<<<
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 6

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

129 3ème série C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
10:40

1 2 ODUILL LIAM 2:27:683 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MATHELY JULES 2:27:683 (1)
SAINT VIT CK 06 Senior

2 7 WLODY WILLY 2:33:660 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 1:977

3 1 DURAND TOM 2:38:233 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 10:550

4 4 CHATELAIN TOM 2:41:718 (4)
SP N BISONTIN 05 Cadet 10:035

5 6 GARCIA ROBIN 2:42:140 (5)
KC DE METZ 06 Senior 10:457

6 3 LAURENCE PIERRE 3:11:373 (6)
ST QUENTIN CK 06 Senior 79:690

<<<< 5 ODUILL LIAM 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS 06 Senior 9:99:999

130 1ère série C1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
10:44

1 6 LOPEZ AMALIA 2:44:557 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ABER Abel 2:44:557 (1)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 86 Senior

2 5 RUIZ LISA 2:50:722 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 2:165

3 1 CESCHIN CAPUCINE 2:58:940 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 07 Senior 14:383

4 2 LOPEZ AMALIA 3:02:822 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 54:265

5 3 CHAZERAND ANNA 3:18:245 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 07 Senior 73:688

6 4 SOUILLART HELOISE 3:30:710 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 82:153

131 2nd série C1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
10:48

1 2 SALMI NARIMEN 3:05:054 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GENEIX ALIENOR 3:05:054 (1)
SP N BISONTIN 05 Cadet

2 1 SCHRODA MARIE 3:06:797 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 1:743

3 4 DELICOURT KYERA 3:14:382 (3)
AS GERARDMER CK 07 Senior 5:328

4 3 BRIDONNEAU LOUANE 3:14:507 (4)
TIERCE CK 06 Senior 5:453

5 5 SALMI NARIMEN 3:33:167 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 24:113

144 Finale I K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:15

0 0 SALMI NARIMEN (0)

Ligne BateauPlace

145 Finale H K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:19

0 0 SALMI NARIMEN (0)

Ligne BateauPlace

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 7

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

146 Finale G K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:23

1 6 LAVOCAT GUILLAUME 2:31:278 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MARCHAND ANTONIN 2:31:278 (1)
CCK DUNOIS 07 Senior

2 3 STANIMIROVIC THOMAS 2:32:051 (2)
GIGNACCK 06 Senior 773

3 5 BRETON AXEL 2:32:921 (3)
S P N  VERNON 07 Senior 1:643

4 2 SOLECKI MILO 2:36:718 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 07 Senior 5:440

5 4 TOUCHAUD CLEMENT 2:37:048 (5)
S P N  VERNON 07 Senior 5:770

6 1 LEPINE LJUBIC LUKA 2:40:693 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 5:415

7 7 COUDERC CATALAN JOSEPH 2:58:416 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 07 Senior 27:138

8 8 LAVOCAT GUILLAUME 3:21:423 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 08 Senior 90:145

147 Finale F K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:27

1 4 CHOQUENETDHENRY PHARIAN 2:24:712 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BADRI LAURENT 2:24:712 (1)
MOLEM-GLISS 07 Senior

2 2 GOURLIN BASILE 2:24:962 (2)
ST QUENTIN CK 07 Senior 250

3 7 JEANDEMANGE DONOVAN 2:25:004 (3)
CK SP LIBOURNE 05 Cadet 292

4 9 CHOQUENETDHENRY PHARIAN 2:25:312 (4)
ST QUENTIN CK 06 Senior 600

5 5 MANGIN LOIS 2:26:214 (5)
NANTES ATLANTIQUE CK 07 Senior 1:502

6 3 LE GOFF DIWAN 2:27:557 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 2:845

7 8 LATROYE PAQUIER AMAÀL 2:28:752 (7)
CKC DE TOURS 06 Senior 4:040

8 6 BLAISON KEVIN 2:30:867 (8)
CC NIVERNAIS 06 Senior 2:155

9 1 TISSANDIER DAMIEN 2:35:144 (9)
GIGNACCK 07 Senior 10:432

148 Finale E K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:31

1 2 DELMOTTE TIM 2:13:153 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HAYET MATHIEU 2:13:153 (1)
C DE CK DURANCE LUBERON 05 Cadet

2 1 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:16:906 (2)
CKC D' ANNECY 06 Senior 3:753

3 8 VEJUX FLORIAN 2:17:133 (3)
C N SPIF TOURISTIQUE BASSE TERRE 04 Cadet 3:980

4 6 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 2:17:898 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 07 Senior 4:745

5 9 DELMOTTE TIM 2:18:891 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet 5:738

6 7 HRAIBA ADAM 2:19:468 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 6:315

7 5 MISMETTI TOM 2:19:863 (7)
GIGNACCK 06 Senior 6:710

8 3 DURON MAHE 2:20:978 (8)
S P N  VERNON 07 Senior 3:825

9 4 LEGENDRE BRIAC 2:24:028 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 05 Cadet 10:875

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 8

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

149 Finale D K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:35

1 5 RODRIGUES CLEMENT 2:12:494 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LANGLOIS JUSTIN 2:12:494 (1)
CCK DUNOIS 07 Senior

2 3 RAHARINAIVO NICOLAS 2:13:806 (2)
CC LILLOIS 06 Senior 1:312

3 6 TOUT…E MARIUS 2:14:091 (3)
KC TERRE DE CAMARGUE 06 Senior 1:597

4 8 ANCELME BENJAMIN 2:14:944 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 2:450

5 2 SCHIEGEL YANIS 2:16:534 (5)
CC GUISE 04 Cadet 4:040

6 1 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:17:849 (6)
SP N BISONTIN 06 Senior 5:355

7 7 DELAVIGNE BAPTISTE 2:19:899 (7)
CK AONES LOUVIER 05 Cadet 7:405

8 4 BOULARD JULES 2:20:366 (8)
CC NORMAND 06 Senior 3:872

9 9 RODRIGUES CLEMENT 2:21:364 (9)
ASPTT DIJON CK 06 Senior 4:870

150 Finale C K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:39

1 3 RODOMOND SAEL 2:10:602 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DE LA PAIX FLORIAN 2:10:602 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet

2 6 LAURENCE LOUIS 2:10:619 (2)
ST QUENTIN CK 06 Senior 17

3 9 RODOMOND SAEL 2:10:849 (3)
CISMAG / AAEA 05 Cadet 247

4 2 JAQUONE TIMEO 2:11:207 (4)
ESACK 06 Senior 605

5 1 TRENTESAUX LOUIS 2:11:392 (5)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet 790

6 5 LECLERCQ HUGO 2:12:727 (6)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 04 Cadet 2:125

7 8 VINCENT FLORIAN 2:13:224 (7)
CCK DE LA RANCE 05 Cadet 2:622

8 4 ROBERT MARCEAU 2:13:602 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 06 Senior 3:000

9 7 ROUSCHAUSSE LUC 2:13:854 (9)
CK LAVAL 06 Senior 3:252

151 Finale B K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:43

1 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 2:02:992 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 2:02:992 (1)
CK LAVAL 06 Senior

2 5 DAVID MARIUS 2:05:124 (2)
ESACK 04 Cadet 2:132

3 1 POTEAU LORIS 2:05:984 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 2:992

4 3 MANISZEWSKI ANATOLE 2:06:199 (4)
CKC DE TOURS 06 Senior 3:207

5 2 POLET PHILEAS 2:06:259 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 07 Senior 3:267

6 6 BENDRIS FLEURY MAEL 2:06:637 (6)
KC TERRE DE CAMARGUE 05 Cadet 3:645

7 7 MANTEAU AMALI 2:07:447 (7)
CCK GUERLEDAN 06 Senior 4:455

8 9 L'HELGOUALC'H LILIAN 2:08:982 (8)
MOLEM-GLISS 03 Junior 5:990

9 8 ALLARD THIBAUT 2:15:752 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 12:760

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 9

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

152 Finale A K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:47

1 5 THERY JOSEPH 2:01:013 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BONNARD Raphael 2:01:013 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior

2 4 CORDIER PIERRE 2:04:733 (2)
CKC D' ANNECY 05 Cadet 3:720

3 6 METAIS ANTOINE 2:04:806 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 3:793

4 2 LEPELTIER JEAN 2:05:526 (4)
ESACK 05 Cadet 4:513

5 3 COATTRIEUX ORLAN 2:05:771 (5)
CCK DE LA RANCE 07 Senior 4:758

6 7 VIGNE IDRISS 2:06:723 (6)
ESACK 05 Cadet 5:710

7 1 DAILLY GEMY EDEN 2:09:206 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 8:193

8 8 DARTOIS ANTOINE 2:10:326 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 5:313

9 9 THERY JOSEPH 2:14:171 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 13:158

153 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:51

1 4 MARGATHE GIULIA 2:49:007 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARGATHE GIULIA 2:49:007 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 06 Senior

2 2 GEORGEON CAPUCINE 2:52:809 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 09 Senior -198

3 3 CAROUPANIN OCEANE 2:53:297 (3)
MOLEM-GLISS 04 Cadet 290

4 1 SANGLEBOEUF LEA 3:04:414 (4)
USPPEO PUTANGES CK 07 Senior 51:407

154 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:55

1 9 KOUBAITI NORA 2:39:738 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 KOUBAITI NORA 2:39:738 (1)
VALLEE VONNE CK 06 Senior

2 5 MALIGORNE MAINA 2:42:233 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 04 Cadet -1:505

3 6 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 2:42:298 (3)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 08 Senior -1:440

4 8 GUERIN CLARA 2:43:415 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 04 Cadet -323

5 7 SALA LUCIE 2:43:685 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior -53

6 2 DERVAUX MARIE 2:44:343 (6)
CC GUISE 04 Cadet 605

7 1 DESMERGER CAMILLE 2:45:053 (7)
CCK VIENNE 06 Senior 1:315

8 4 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 2:46:365 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 2:627

<<<< 3 DURON ILONA 9:99:999 <<<<<<
S P N  VERNON 04 DisqualifiéCadet 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 10

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

155 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:59

1 1 TAILFER LUCIE 2:31:264 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BIENASSIS EMMA 2:31:264 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet

2 5 BONNAVAUD MARINE 2:31:806 (2)
ASPTT DIJON CK 06 Senior 542

3 9 TAILFER LUCIE 2:32:569 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 1:305

4 2 GUITA Caroline 2:32:714 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 1:450

5 4 BONNAVAUD JUSTINE 2:33:814 (5)
ASPTT DIJON CK 05 Cadet 2:550

6 6 NICOLAS MARIE 2:34:861 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 3:597

7 3 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 2:35:721 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 07 Senior 4:457

8 8 L'HELGOUALC'H ORIANE 2:38:049 (8)
MOLEM-GLISS 05 Cadet 6:785

9 7 MOINIER JULIETTE 2:38:514 (9)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 06 Senior 7:250

156 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
13:03

1 5 TAUBNER ROSA ODILE 2:19:223 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FONTAINE Laura 2:19:223 (1)
CK  APACH COLMAR 03 Junior

2 6 ARRAIS LATIFA 2:25:796 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 07 Senior 2:573

3 1 BESNIER CAPUCINE 2:26:678 (3)
ESACK 03 Junior 3:455

4 4 GRANGE Callista 2:27:696 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 4:473

5 3 TATEOSEIAN LOUISE 2:31:578 (5)
C N ECOUFLANT 07 Senior 8:355

6 8 TAUBNER ROSA ODILE 2:32:311 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 9:088

7 7 LHEREEC YOUNA 2:32:631 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 07 Senior 9:408

8 9 BILLAU SOLENE 2:33:276 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 10:053

9 2 COURTEILLE BERTILLE 2:36:558 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 13:335

157 FINALE C C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
13:07

0 0 COURTEILLE BERTILLE (0)

Ligne BateauPlace

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 11

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

158 FINALE B C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
13:11

1 3 FICHEUX GABRIEL 2:36:856 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GRULIER JUSTIN 2:36:856 (1)
CK PONTIVYEN 07 Senior

2 5 GARCIA ROBIN 2:42:834 (2)
KC DE METZ 06 Senior 1:978

3 4 JAKUBOWSKI TEO 2:44:874 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 4:018

4 6 DIDIER THEO 2:44:959 (4)
AS GERARDMER CK 06 Senior 4:103

5 7 RENARD GABRIEL 2:53:096 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 12:240

6 1 FICHEUX GABRIEL 2:57:554 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 20:698

7 2 GUEZO NOLAN 2:58:084 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 21:228

8 8 LAURENCE PIERRE 3:13:854 (8)
ST QUENTIN CK 06 Senior 72:998

9 9 VERJUX LEO 3:17:066 (9)
SP N BISONTIN 05 Cadet 80:210

159 FINALE A C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
13:15

1 5 DURAND TOM 2:32:851 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MATHELY JULES 2:32:851 (1)
SAINT VIT CK 06 Senior

2 4 WLODY WILLY 2:36:661 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 3:810

3 2 DURAND TOM 2:37:559 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 4:708

4 6 VERY ADRIEN 2:37:804 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 4:953

5 3 LE BOUEDEC ELIAS 2:38:621 (5)
CK PONTIVYEN 04 Cadet 5:770

6 1 CHATELAIN TOM 2:39:499 (6)
SP N BISONTIN 05 Cadet 6:648

7 7 LAUMAIN LOUIS 2:40:186 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 3:335

8 8 FRIDRICI SACHA 2:44:139 (8)
KC DE METZ 06 Senior 11:288

9 9 HARASSE MAXIME 2:44:174 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 11:323

160 FINALE B C1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
13:19

1 4 SOUILLART HELOISE 3:26:137 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SALMI NARIMEN 3:26:137 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior

2 5 SOUILLART HELOISE 3:32:530 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 2:393

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 12

13:28 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

161 FINALE A C1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
13:23

1 5 LOPEZ AMALIA 2:39:048 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ABER Abel 2:39:048 (1)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 86 Senior

2 6 RUIZ LISA 2:49:333 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 10:285

3 2 LOPEZ AMALIA 3:00:008 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 56:960

4 4 CESCHIN CAPUCINE 3:00:713 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 07 Senior 57:665

5 3 GENEIX ALIENOR 3:01:280 (5)
SP N BISONTIN 05 Cadet 58:232

6 7 SCHRODA MARIE 3:07:518 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 64:470

7 1 DELICOURT KYERA 3:17:375 (7)
AS GERARDMER CK 07 Senior 74:327

8 8 BRIDONNEAU LOUANE 3:17:393 (8)
TIERCE CK 06 Senior 74:345

9 9 CHAZERAND ANNA 3:24:838 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 07 Senior 81:790

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


